

STATYBOS RANGOS SUTARTIS Nr. As- 435

Du tūkstančiai aštuonioliktieji metai, liepos mėn. 18 diena
Marijampolė

Marijampolės savivaldybės administracijos, įstaigos kodas 188621157, atstovaujama Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Podolskio, veikiančio pagal Marijampolės savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas) ir UAB „VIDARA“, įmonės kodas 251161580, atstovaujama Dariaus Kemeraičio veikiančio pagal įmonės įstatų, (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, sudarė šią rangos sutartį (toliau – Sutartis):

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Šia Sutartimi Rangovas įsipareigoja atlikti būsto ir visuomeninės aplinkos pritaikymo neįgaliesiems darbus (toliau – Darbai) objektuose:

- 1.1. būsto pritaikymo darbai R. Juknevičiaus g. 100, Marijampolėje;
- 1.2. būsto pritaikymo darbai Kosmonautų g. 26, Marijampolėje;
- 1.3. būsto pritaikymo darbai Vytenio g. 16, Marijampolėje;
- 1.4. būsto pritaikymo darbai Jaunimo g. 1, Igliauka, Marijampolė;
- 1.5. būsto pritaikymo darbai Šaulių g. 62, Marijampolėje;
- 1.6. būsto pritaikymo darbai J. A. Brazaičio g. 11, Marijampolėje;
- 1.7. būsto pritaikymo darbai P. Mašiotų g., Marijampolėje;
- 1.8. būsto pritaikymo darbai Vasaros g., Marijampolėje;
- 1.9. būsto pritaikymo darbai Valčiuvos g. Tautkaičių km. Sasnavos sen., Marijampolės sav.

2. Užsakovas įsipareigoja priimti Darbų rezultatą ir sumokėti už faktiškai atliktus Darbus.

II. SUTARTIES KAINA

3. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Užsakovas už visus pirkimo dokumentuose ir sutartyje numatytus darbus sumoka Rangovo pasiūlyme nurodytą kainą, jeigu faktinė pirkimo dokumentuose bei sutartyje Užsakovo nurodytų darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo pradinės sutarties vertės.

4. Sutarties objekto kaina:

- 4.1. būsto pritaikymo darbai R. Juknevičiaus g. 100, Marijampolėje kaina – 9.001,01 EUR be PVM; PVM – 1.890,21 EUR; bendra kaina – 10.891,22 su PVM EUR.
- 4.2. būsto pritaikymo darbai Kosmonautų g. 26, Marijampolėje kaina – 3.206,24 EUR be PVM; PVM – 673,31 EUR; bendra kaina – 3.879,55 su PVM EUR.
- 4.3. būsto pritaikymo darbai Vytenio g. 16, Marijampolėje kaina – 6.151,84 EUR be PVM; PVM – 1.291,89 EUR; bendra kaina – 7.443,73 su PVM EUR.
- 4.4. būsto pritaikymo darbai Jaunimo g. 1, Igliauka, Marijampolė kaina – 2.157,82 EUR be PVM; PVM – 453,14 EUR; bendra kaina – 2.610,96 su PVM EUR.
- 4.5. būsto pritaikymo darbai Šaulių g. 62, Marijampolėje kaina – 6.744,56 EUR be PVM; PVM – 1.416,36 EUR; bendra kaina – 8.160,92 su PVM EUR.
- 4.6. būsto pritaikymo darbai J. A. Brazaičio g. 11, Marijampolėje kaina – 5.614,33 EUR be PVM; PVM – 1.179,01 EUR; bendra kaina – 6.793,34 su PVM EUR.
- 4.7. būsto pritaikymo darbai P. Mašiotų g., Marijampolėje kaina – 5.442,53 EUR be PVM; PVM – 1.142,93 EUR; bendra kaina – 6.585,46 su PVM EUR.
- 4.8. būsto pritaikymo darbai Vasaros g., Marijampolėje kaina – 1.493,38 EUR be PVM; PVM – 313,61 EUR; bendra kaina – 1.806,99 su PVM EUR.

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Dainoravičius

4.9. būsto pritaikymo darbai Valčiuvos g. Tautkaičių km. Sasnavos sen., Marijampolės sav. kaina – 4.253,44 EUR be PVM; PVM – 893,22 EUR; bendra kaina – 5.146,66 su PVM EUR.

5. Į Sutarties kainą įeina darbo jėgos, mechanizmų ir medžiagų kaina, mokesčiai, draudimo, transportavimo ir visos kitos, Rangovui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią Sutartį, išlaidos.

6. Jei reikia atsisakyti ir (ar) įsigyti daugiau kaip 15 procentų, skaičiuojant nuo pradinės sutarties vertės, pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų apimties, visi darbai, viršijantys 15 procentų ribą, atsisakomi ir (ar) įsigijami taikant kiekio (apimties) keitimo sąlygas, nurodytas Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ III skyriuje.

7. Sutarties kaina keičiama taikant kiekio (apimties) keitimo sąlygas. Taikant kiekio (apimties) keitimo sąlygas galimų pakeitimų apimtis yra iki 30 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės, esant žemiau nurodytoms aplinkybėms:

7.1. bet kurios projekte numatytos Darbų dalies montavimo ar įrengimo vietos ar padėties keitimą;

7.2. bet kurio atskiro Darbo atsisakymą arba Darbo apimties sumažinimą taip pat Darbo kokybės ar kitų bet kurio atskiro Darbo savybių, Darbų dalies lygių, pozicijų ir (arba) matmenų pakitimus;

7.3. bet kurį papildomą Darbą, Įrangą, Medžiagas;

7.4. neatitikimus darbų kiekių sąrašuose;

7.5. teisės aktų reikalavimų pasikeitimus darbų atlikimo metu;

7.6. naujesnių (naujos kartos) statybinių medžiagų atsiradimą rinkoje, jomis keičiant senesnes, numatytas projekte;

7.7. racionalesnio sprendimo pateikimus;

7.8. neteisingai arba nepakankamai įvertintus darbų kiekius;

7.9. darbų vykdymo eigoje paaiškėja, kad atskirų darbų atlikimas nereikalingas ar neįmanomas.

8. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Darbų atlikimą numatytas užmokestis ir Rangovas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Darbų kainą.

III. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

9. Darbai privalo būti atlikti iki 2018-11-30.

10. Rangovas įsipareigoja deramai, kruopščiai ir be vilkinimo atlikti visus Darbus, atsižvelgiant į 9 punkte nurodytus terminus.

11. Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti Darbai, ištaisyti defektai, pasirašytas Darbų perdavimo-priėmimo aktas ir Užsakovui bus perduoti visi Statybos užbaigimo ir su tuo susiję dokumentai, kuriuos teisėtai turi saugoti Užsakovas.

12. Į Darbų kainą taip pat įskaičiuotos kadastrinių matavimų bei išpildomosios dokumentacijos parengimo išlaidos (jeigu būtina). Visi Darbai, kurie gali būti pagrįstai laikomi būtiniais Darbų atlikimui, turės būti atlikti be papildomo apmokėjimo nepriklausomai nuo to, ar jie yra apibūdinti techninėje specifikacijoje.

13. Rangovui baigus Darbus, Užsakovas priima atliktus Darbus pagal atliktų Darbų aktą jį pasirašydamas. Pretenzijas, jei tokių yra, Užsakovas raštu pateikia Rangovui per 5 (penkias) darbo dienas nuo Darbų atlikimo pabaigos. Jei Užsakovas vilkina atliktų Darbų akto pasirašymą ilgiau nei 5 (penkios) darbo dienas, nuo Darbų atlikimo pabaigos, Rangovas vienašališkai sudaro komisiją iš 3 (trijų) asmenų, kuri konstatuoja Darbų įvykdymą ir užfiksuoja tai Darbų perdavimo akte, kuris tampa pagrindiniu PVM sąskaitai faktūrai už atliktus Darbus išrašyti.

SUPERINTENDENTAS
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

14. Po atliktų Darbų akto pasirašymo, ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas Rangovas pateikia Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą už faktiškai atliktus Darbus.

IV. ATSISKAITYMAI IR MOKĖJIMAI

15. Atsiskaitymai vyksta per Užsakovo ir Rangovo sąskaitas bankuose eurais.

16. Faktiškai ir tinkamai atliktų kokybiškų Darbų (ar jų dalies) perdavimas ir priėmimas įforminamas Darbų perdavimo – priėmimo aktu, kuris pateikiamas Užsakovui. Darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo abiejų Šalių diena laikoma tinkamai atliktų Darbų priėmimo diena. Darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dieną Rangovas turi pateikti Užsakovui PVM sąskaitą faktūrą (ar jai prilyginamą finansinį dokumentą), kurioje būtų aiškiai nurodomi atlikti Darbai, taip pat Užsakovo, kurioje buvo atlikti Darbai, pavadinimas, juridinio asmens kodas ir adresas.

17. Rangovas finansinius dokumentus (PVM sąskaitas faktūras, sąskaitas faktūras, kreditinius ir debetinius dokumentus bei avansines sąskaitas) teikia Užsakovui naudodamasis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu www.esaskaita.eu). Paslauga yra apmokama Lietuvos Respublikos finansų ministro nustatyta tvarka. Pateikus PVM sąskaitą faktūrą kitomis priemonėmis ar būdais, bus laikoma, kad PVM sąskaita faktūra nepateikta.

18. Už atliktus Darbus Užsakovas atsiskaito su Rangovu pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą, pervesdamas pinigus į Rangovo Sutarties rekvizituose nurodytą sąskaitą ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

19. Sutarties kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti perskaičiuojama (didinama ar mažinama), išskyrus atvejus, kai pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, kuris turėjo tiesioginės įtakos Sutarties kainai. Raštu susitarus Rangovui ir Užsakovui ir ne vėliau kaip iki bet kurio Darbų perdavimo – priėmimo akto pasirašymo dienos, perskaičiuojama tik ta kainos dalis, kuriai turėjo įtakos pasikeitęs PVM tarifas ir tik pasikeitusio mokesčio dydžiu. Sutarties kainos perskaičiavimą dėl pasikeitusio PVM tarifo inicijuoja Rangovas, kreipdamasis į Užsakovą raštu, pateikdamas konkrečius skaičiavimus dėl pasikeitusio mokesčio įtakos Sutarties kainai. Užsakovas taip pat turi teisę inicijuoti Sutarties kainos perskaičiavimą dėl pasikeitusio PVM tarifo. Sutarties kainos perskaičiavimas įforminamas Sutarties Šalių rašytiniu susitarimu, kuriame užfiksuojama perskaičiuota Sutarties kaina bei šio perskaičiavimo įsigaliojimo sąlygos.

20. Darbai, kurių nenumatyta teikti pagal Sutartyje ir jos prieduose nurodytų Darbų įkainius, yra atskiros viešojo pirkimo objektas. Už Sutartyje ir jos prieduose nenurodytus, tačiau Rangovo dėl kokių nors priežasčių atliktus darbus (jeigu taip įvyktų), Užsakovas nemoka.

V. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

21. Užsakovas įsipareigoja:

21.1. leisti Rangovui laiku pradėti tinkamai vykdyti ir laiku užbaigti Statybą;

21.2. pagal šios Sutarties sąlygas priimti tinkamai atliktus Darbus ir (ar) tinkamai ištaisytus tų Darbų trūkumus;

21.3. apmokėti Rangovui už tinkamai atliktus Darbus Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka;

21.4. kontroliuoti ir tikrinti Rangovo vykdomus Darbus pagal galiojančiuose normatyviniuose dokumentuose jų kiekiui ir kokybei nustatytus reikalavimus.

22. Rangovas įsipareigoja:

22.1. laikydamasis saugos bei visų kitų norminių, bei Užsakovo įmonės teisės aktų reikalavimų, patekti į Statybą, iškrauti, priimti ir sandėliuoti darbams reikalingas statybines medžiagas, gaminius, įrengimus, komplektuojamąsias detales ir statybos techniką;

22.2. Darbus atlikti pats, išskyrus atvejus, kai teikiant pasiūlymą buvo nurodyta, kad Darbai bus atliktami pasitelkiant subrangovų pajėgumus. Rangovo pateiktame pasiūlyme nurodyti

SUPERINTENDENTAS
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

subrangovai Sutarties vykdymo metu, dėl nenumatyto aplinkybių, gali būti keičiami tik gavus raštišką Užsakovo pritarimą;

22.3. sudarius Sutartį, tačiau ne vėliau negu Sutartis pradeda vykdyti, Rangovas įsipareigoja Užsakovui pranešti tuo metu žinomų subtiekéjų (subrangovų) pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Užsakovas taip pat reikalauja, kad Rangovas informuotų apie minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu, taip pat apie naujus subtiekéjus (subrangovus), kuriuos jis ketina pasitelkti vėliau;

22.4. nustatyto laiku pradėti, kokybiškai atlikti, užbaigti ir perduoti Užsakovui visus Sutartyje nurodytus Darbus ir ištaisyti defektus, nustatytus iki Darbų perdavimo Užsakovui ir (ar) per garantinį laikotarpį;

22.5. Darbus atlikti pagal statybos techninių reglamentų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių statybos veiklą (normų, taisyklių) reikalavimus;

22.6. Darbus atlikti savo rizika, medžiagomis ir priemonėmis, naudodamas naujas ir kokybiškas medžiagas;

22.7. Darbų vykdymui naudoti Lietuvos Respublikos įstatymais nustatyta tvarka sertifikuotas medžiagas, dirbinius, gaminius ir įrenginius;

22.8. visus Darbus atlikti sutartais ir Sutartyje įtvirtintais terminais;

22.9. savo sąskaita ištaisyti Darbus, kurie dėl Rangovo kaltės yra netinkamai įvykdyti ir neatitinkantys Sutarties sąlygų;

22.10. garantuoti saugų darbą, priešgaisrinę ir aplinkos apsaugą bei darbo higieną statybos teritorijoje, savo darbo zonoje, taip pat gretimos aplinkos apsaugą ir greta statybos teritorijos gyvenančių, dirbančių, poilsiaujančių ir judančių žmonių apsaugą nuo atliekamų darbų sukeltų pavojų. Rangovas užtikrina, kad jo pasamdyti darbuotojai ir/arba tretieji asmenys, už kuriuos atsakingas Rangovas, Darbų atlikimo metu nebūtų apsvaigę nuo alkoholio, narkotinių, toksinių ir (arba) psichotropinių medžiagų;

22.11. Darbų atlikimui, esant reikalui, gauti leidimus arba sutikimus atlikti Darbus apsauginėse zonose (elektros tinklų, ryšių linijų, magistralinių vamzdynų), nutiestų požeminių komunikacijų vietose ir kt.;

22.12. išvežti statybines atliekas ir statybinį laužą savo sąskaita;

22.13. vykdyti gautus Užsakovo nurodymus, jei šie nurodymai neprieštarauja Sutarties sąlygoms ir normatyviniams dokumentams;

22.14. įgalioti atstovą pasirašyti atliktų Darbų aktus;

22.15. perduoti Užsakovui dokumentus, patvirtinančius tinkamą Darbų atlikimą.

VI. SUTARTIES ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

23. Šalys privalo tinkamai ir laiku vykdyti savo sutartines prievole. Šalis, netinkamai įvykdžiusi savo prievolę, privalo atlyginti kitai Šaliai šios patirtus nuostolius.

24. Užsakovo turinė atsakomybė:

24.1. Užsakovas, šioje Sutartyje nustatyto laiku neatsiskaitęs su Rangovu, moka Rangovui 0,05 % delspinigių nuo neapmokėtos sumos dydžio už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną.

25. Rangovo turinė atsakomybė:

25.1. Rangovas atsako Užsakovui už nukrypimus nuo normatyvinių dokumentų bei šios Sutarties reikalavimų ir tokiu atveju Užsakovas turi teisę reikalausti iš Rangovo:

25.1.1. neatlygintinai pašalinti trūkumus per Užsakovo nustatytą terminą;

25.1.2. atlyginti Užsakovo patirtas trūkumų šalinimo išlaidas;

25.1.3. Rangovas, laiku neatlikęs Darbų ar nepašalinęs defektų, moka Užsakovui 0,05% Sutartyje nurodytos Darbų kainos dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną;

25.2. Rangovas atsako už žalą aplinkos apsaugai, atsiradusią Darbų atlikimo teritorijoje, jei tokia žala atsirado dėl Rangovo ar jo darbuotojų kaltų veiksmų ar jų įtakos.

SUDERINTA VII.
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

GARANTIJŲ SUTEIKIMAS DARBAMS

26. Garantinis laikotarpis pradedamas skaičiuoti nuo Darbų galutinio perdavimo ir yra: visiems atliktiems Darbams, įskaitant jiems panaudotas medžiagas, priemones bei visas jų sudedamąsias dalis, Rangovas suteikia ilgiausią atitinkamiems Darbams (produktams) Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytą garantinį terminą.

27. Rangovas per visą garantinį laiką užtikrina, kad atliktų Darbų rezultatas atitinka teisės aktuose ir Sutartyje nustatytus rodiklius ir yra tinkamas naudoti pagal paskirtį.

28. Užsakovas, priimdamas atliktus Darbus, pastebėjęs trūkumus, turi teisę reikalauti iš Rangovo juos pašalinti tiek iš karto juos aptikus, tiek vėliau.

29. Užsakovas turi teisę atsisakyti priimti atliktų Darbų rezultatą, jeigu nustatomi trūkumai, dėl kurių jo neįmanoma naudoti pagal paskirtį ir jeigu šių trūkumų Rangovas negali pašalinti.

30. Rangovas savo jėgomis ir sąskaita defektiniame akte, kurį pasirašo abi Sutarties Šalys, nurodytu terminu (kuris negali būti ilgesnis kaip 15 (penkiolika) kalendorinių dienų) ištaiso Darbų defektus, nustatytus per garantinį laiką.

31. Jei Rangovas nepradeda ir (ar) neištaiso defektų ar neatitaiso tiesioginės tokio defekto padarytos žalos garantiniu laikotarpiu per Užsakovo nurodytą protingą laiką, Užsakovas pats arba trečiųjų asmenų pagalba gali atlikti tokius Darbus Rangovo sąskaita. Rangovas privalo atlyginti visus nuostolius, kuriuos patiria Užsakovas, ištaisydamas defektą ir atitaisydamas žalą, įskaitant Užsakovo kaštus ieškant kito rangovo ir pan.

VIII. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR SUTARTIES NUTRAUKIMAS PRIEŠ TERMINĄ

32. Sutartis įsigalioja nuo sudarymo datos ir galioja kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar Sutartyje nustatytais atvejais.

33. Sutartis keičiama vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nuostatomis.

34. Sutartis prieš terminą gali būti nutraukta:

34.1. raštišku Šalių susitarimu;

34.2. vienašališku Užsakovo sprendimu, jeigu Rangovas nevykdo ar vykdo netinkamai savo priimtus, šioje Sutartyje numatytus, įsipareigojimus; tokį sprendimą Užsakovas gali priimti tik raštu informavęs apie tai Rangovą ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų;

34.3. vienašališku Rangovo sprendimu, jei Užsakovas vykdo netinkamai savo priimtus, šioje Sutartyje numatytus, įsipareigojimus; tokį sprendimą Rangovas gali priimti tik raštu informavęs apie tai Užsakovą ne vėliau kaip prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų;

34.4. jei Sutartis nutraukiama dėl Rangovo kaltės, nuostoliai ar išlaidos išieškomi išskaičiuojant juos iš Rangovui mokėtinų sumų.

35. Sutarties Šalims galioja force majeure sąlygos.

IX. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

36. Vykdydamos šią Sutartį, Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais normatyviniais aktais, šios Sutarties sąlygomis bei šios Sutarties papildymais ir priedais.

37. Šioje Sutartyje neaptarti klausimai sprendžiami LR civilinio kodekso nustatyta tvarka.

38. Ginčai tarp Sutarties Šalių sprendžiami derybomis arba Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

39. Neesminės Sutarties sąlygos gali būti keičiamos, pasikeitus aplinkybėms, kai:

39.1. tos aplinkybės atsiranda arba Šaliai tampa žinomos po Sutarties sudarymo;

39.2. tų aplinkybių atsiradimo Šalis pasiūlymo pateikimo ar Sutarties sudarymo metu negalėjo protingai numatyti;

39.3. tų aplinkybių Šalis negalėjo kontroliuoti;

39.4. Šalis nebuvo prisiėmusi tų aplinkybių atsiradimo rizikos.

*Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas*

Raimondas Daunoravičius



40. Techninio pobūdžio Sutarties pakeitimai (pavyzdžiui, Sutarties Šalių rekvizitai, klaidos), kurie visiškai neįtakoja Šalių tarpusavio įsipareigojimų turinio pasikeitimo, galimi abipusiu Šalių tarpusavio susitarimu.

41. Sutarties Šalys gali būti keičiamos išimtiniais atvejais, kai dėl vidinio Sutarties Šalies persitvarkymo jos teisės ar pareigos perima kitas ūkio subjektas (pavyzdžiui, Rangovas veiklą, su kuria susijęs Sutarties objektas, perduoda savo įsteigta dukteriniai įmonei, kai jis valdo šią įmonę šimtu procentų ir užtikrina, kad lieka solidariai atsakingas už sutartinių įsipareigojimų įvykdymą).

42. Sutarties pakeitimas, neturintis įtakos esminėms Sutarties sąlygoms turi būti parengtas raštu, įformintas kaip Sutarties pakeitimas ir sudarytas tomis pačiomis sąlygomis kaip Sutartis. Jei Sutarties pakeitimą inicijuoja Rangovas, jis turi raštu kreiptis į Užsakovą dėl Sutarties keitimo likus ne mažiau kaip 10 (dešimt) kalendorinių dienų iki numatomo Sutarties pakeitimo įsigaliojimo, išskyrus atvejus, kai Rangovas pateikia pakankamus motyvus, o Užsakovas pritaria aukščiau minėto termino sutrumpinimui. Bet kokių atveju Rangovas turi pateikti aiškinamąjį raštą dėl planuojamo Sutarties pakeitimo.

43. Šalys įsipareigoja apie rekvizituose nurodytų duomenų pasikeitimus viena kitą informuoti ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo tokių pasikeitimų dienos.

44. Visi pranešimai, prašymai, rašytiniai reikalavimai ar kiti dokumentai pagal šią Sutartį turi būti siunčiami rekvizituose nurodytais adresais. Toks išsiuntimas laikomas tinkamu šiame punkte nurodytų dokumentų įteikimu.

45. Šalys pareiškia, kad jos yra teisėtai veikiantys ūkio subjektai, gali sudaryti šią Sutartį ir tinkamai vykdyti prisiimtus įsipareigojimus.

46. Šalys įsipareigoja ir garantuoja, kad asmuo, pasirašantis šią Sutartį jo vardu, yra tinkamai įgaliotas ją pasirašyti.

47. Sutarties Šalys pareiškia, kad perskaitė Sutartį, suprato jos turinį, padarinius ir ją pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.

48. Ši Sutartis surašyta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, kiekvienai Šaliai po vieną.

49. Priedai turi būti pildomi kiekvienai objekto daliai atskirai:

49.1. darbų kiekių sąrašai – 1 priedas.

X. SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Užsakovas:

Marijampolės savivaldybės administracija
J.Basanavičiaus a. 1, LT – 68307 Marijampolė
Įstaigos kodas, 188769113
A.s. LT68 7044 0600 0207 5838
AB SEB bankas, Banko kodas: 70440
Tel.: 8 343 90011
el. p.: administracija@marijampole.lt

(parašas)
Marijampolės savivaldybės
administracijos direktorius
Karolis Podolskis

A.V.
SUDERINTA
Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Buhalterijos skyriaus vedėja
vyriausioji buhalterė
Daiva Ivanauskienė

Rangovas:

UAB „VIDARA“
Gedimino g. 3 a, LT - 68307 Marijampolė
Įmonės kodas: 251161580
PVM kodas: LT511615811
A.s. LT 52 7290 0000 1646 7359
AB Citadele bankas, Banko kodas: 72900
Tel.: 8 652 14211
el. p.: vidara@vidara.lt

(parašas)
UAB „VIDARA“ generalinis direktorius
Darius Kemeraitis

A.V.
Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180709 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. R. Juknevičiaus g. 100 Marijampolėje**Statiny 1 Būsto pritaikymo darbai****Žiniaraštis 1 Darbai**

2018.07.04

Suma žiniaraščiui 6565,37 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	25,367	25,37
2		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	1,0	143,6134	143,61
3		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	6,4772	6,48
4		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	6,0	3,9705	23,82
5		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0282	222,0099	6,26
6		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	142,0282	14,2
7		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	14,2162	1,42
8		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	990,6578	99,07
9		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,0282	1071,1528	30,21
10		Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm, vidinės sienos)	100m2	0,08	849,5842	67,97
11		Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	8,82	12,1434	107,1
12		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją k4=1.250	m2	8,82	64,3691	567,74
13		Rankturių neįgaliesiems montavimas	vnt.	2,0	214,2583	428,52
14		Suoliukų su porankiais neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	320,3787	320,38
15		Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,035	2011,2994	70,4
16		Langų angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	100m2	0,12	1745,2545	209,43
17		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	2,5	4,3306	10,83
18		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,6	33,9035	20,34
19		Plastiko langai su varstomomis durimis	m2	3,5	223,3645	781,78
20		Balkono stiklinimas	m2	12,0	135,9875	1631,85
21		Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	2,0	179,0382	358,08

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktoriusSUDERINTA
Raimundas Daunoravičius
Sąmoningiausias specialistas

22	Vidaus paviršių viensluokisnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, vidinės sienos)	100m2	0,02	771,4462	15,43
23	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	387,4973	7,75
24	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	249,2675	4,99
25	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,02	90,9711	1,82
26	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,02	207,5869	4,15
27	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,02	187,9078	3,76

Skyriuje 1

4962,76

2 Sanitarinis mazgas

1	Vamzdynų demontavimas, kai vamzdžių skersmuo daugiau 50 mm)	m	2,0	6,0806	12,16
2	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 60 mm	vnt.	1,0	26,1446	26,14
3	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	2,0	22,69	45,38
4	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,0	54,934	109,87
5	Dušų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	204,3511	204,35
6	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	65,2727	65,27

Skyriuje 2

463,17

Žiniaraštyje 1

5425,93

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1139,44

Iš viso žiniaraštyje 1

6565,37

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180709 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. R. Juknevičiaus g. 100, Marijampolėje

Statinys 1 Būsto pritaikymo darbai

Žiniaraštis 2 Keltuvo įrengimas

2018.07.04

Suma žiniaraščiui 4325,85 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Darbai

1		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 2m, tranšėjos plotis iki 2m	100m3	0,02	2431,9393	48,64
2		Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo iki 500 mm	m3	0,25	268,253	67,06
3		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 2m, tranšėjos plotis iki 2m	100m3	0,05	2431,9393	121,6
4		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio žvyro mišinio)	100m3	0,03	2094,3166	62,83
5		Skaldos (žvyro) pasluoksniš	m3	2,0	69,5987	139,2
6		Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu, kai plytelės 375x375x70mm	100m2	0,2	1757,3109	351,46
7		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,2	1870,3	374,06
8		Vertikalaus keltuvo, esančio Uosupio g. 12, kurio kėlimo galia 225 kg, demontavimas k1=0.60,k3=0.000	vnt	1,0	780,8137	780,81
9		Gelžbetoninių pamatų ir betono bortų išardymas	m3	0,4	345,1475	138,06
10		Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	100m2	0,03	87,564	2,63
11		Duobėtų gazonų lyginimas, demontavus plyteles	m2	4,0	5,0931	20,37
12		Vertikalaus keltuvo, kurio kėlimo galia 225 kg, montavimas(kėlimo aukštis m 1.50)	vnt	1,0	1378,2597	1378,26
13		Paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1,0	90,1027	90,1

Skyriuje 1 3575,08

Žiniaraštyje 2 3575,08

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 750,77

Iš viso žiniaraštyje 2 4325,85

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180701 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. Kosmonautų g. 26

Statinys 1 Būsto pritaikymas

Žiniaraštis 1 Darbai

Suma žiniaraščiui 3879,55 EUR

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 Remonto darbai

1	Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,3061	23,31
2	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	5,0665	5,07
3	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	5,951	5,95
4	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	18,0	3,6479	65,66
5	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0291	203,9727	5,94
6	Durų varčių išėmimas	vnt	2,0	3,1826	6,37
7	Durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	2,0	34,4562	68,91
8	Paviršiaus valymas	100m2	0,2091	308,9934	64,61
9	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	2,5	3,9787	9,95
10	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,5	45,8269	22,91
11	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,18	92,4558	16,64
12	Sienų pagrindo išlyginimas glaistu	m2	18,0	4,8343	87,02
13	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,0291	107,3509	3,12
14	Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (lubiniai paviršiai)	100m2	0,0291	500,064	14,55
15	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 10 mm, vidinės sienos)	100m2	0,18	1041,0618	187,39
16	40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,0291	984,1272	28,64
17	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05
18	Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31
19	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	20,91	5,2786	110,38
20	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	20,91	48,3199	1010,37
21	Durų apvadų montavimas, kai apvadai minkštų veislių medienos	m	10,0	6,9816	69,82

Raimondas Petrikaitis
Statybos direktorius

Raimondas Daunoravičius

22	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2,4	151,5889	363,81
23	Atlenkiamų suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	294,3496	294,35
24	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,2	31,149	37,38
25	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02

Skyriuje 1

2607,53

2 Sanitarinis mazgas

1	Vamzdynų demontavimas (vamzdžių skersmuo iki 110 mm)	m	2,0	7,9602	15,92
2	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 60 mm	vnt.	1,0	24,0205	24,02
3	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	2,0	36,3458	72,69
4	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,0	77,463	154,93
5	Dušų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	187,7487	187,75
6	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	70,2454	70,25
7	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,02	143,0271	2,86
8	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1,0	70,2872	70,29

Skyriuje 2

598,71

Žiniaraštyje 1

3206,24

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

673,31

Iš viso žiniaraštyje 1

3879,55

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180702 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. Vytenio g. 16

Statiny 1 Būsto pritaikymo darbai

Žiniaraštis 1 Darbai

					Suma žiniaraščiui	7443,73	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Remonto darbai							
1		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	25,1886	25,19	
2		Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1,0	5,4758	5,48	
3		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	2,0	6,4317	12,86	
4		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	10,0	3,9426	39,43	
5		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0259	220,4486	5,71	
6		Durų varčių išėmimas	vnt	1,0	3,4397	3,44	
7		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	1,0	37,2394	37,24	
8		Sienų paviršiaus valymas	100m2	0,1259	333,9523	42,04	
9		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	2,5	4,3001	10,75	
10		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,5	49,5286	24,76	
11		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,1	99,9239	9,99	
12		Sienų pagrindo išlyginimas glaistu	m2	10,0	5,2299	52,3	
13		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,0259	116,0221	3,0	
14		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 10 mm , vidinės sienos)	100m2	0,1	1255,1148	125,51	
15		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,0259	1063,6198	27,55	
16		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	141,0293	14,1	
17		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	14,1162	1,41	
18		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	8,0	11,2128	89,7	
19		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	8,0	52,5173	420,14	
20		Durų apvadų montavimas, kai apvadai minkštų veislių medienos	m	5,0	7,5455	37,73	
21		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai statytos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,2	179,5133	394,93	

Raimundas V. Štikaitis
Statybos direktorius

Raimundas Balaškaitis
Statybos direktorius

22	Langų angų užpildymo išardymas	100m2	0,04	1732,9809	69,32
23	Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	2,5	4,3001	10,75
24	Gelžbetoninių plokščių išardymas	m3	0,4	373,0267	149,21
25	Armatūros sudėjimas atskirais strypais į smulkias monolitines konstrukcijas	t	0,05	1196,3961	59,82
26	Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu	m3	0,5	174,4642	87,23
27	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė iki 50 kg	vnt.	1,0	8,0163	8,02
28	Balkono įstiklinimas	m2	4,0	167,0748	668,3
29	Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	2,0	189,9216	379,84
30	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, vidinės sienos)	100m2	0,02	766,021	15,32
31	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	384,7722	7,7
32	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	384,7722	7,7
33	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,02	99,9239	2,0
34	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,02	258,416	5,17
35	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,02	191,7955	3,84
36	Sienų aptaisymas plastikinėmis dailylentėmis	100m2	0,0125	1650,8753	20,64
37	Pamatų gręžimas rankiniu benzininiu gręžtuvu, kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo iki 0,2m	100vnt	0,14	283,3975	39,68
38	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	2,32	180,4741	418,7
39	Metalinių įdėtinių detalių didesnės kaip 20kg masės įmontavimas į betonuojamas konstrukcijas	t	0,1	3044,3322	304,43
40	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, tvirtinant varžtais, kai detalių masė iki 2kg	t	0,016	8382,4812	134,12
41	Metalinio panduso rėmo su paklotu ir aptvėrimais montavimas (be panduso kainos)	t	0,302	2023,7417	611,17
42	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 2m, tranšėjos plotis iki 2m	100m3	0,048	2628,3786	126,16
43	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio žvyro mišinio)	100m3	0,03	2263,4845	67,9
44	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	2,0	75,2206	150,44
45	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu, kai plytelės 375x375x70mm	100m2	0,06	1847,1233	110,83
46	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,1	2076,6962	207,67
47	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,5	33,6651	84,16
48	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	983,6909	98,37
49	Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm, vidinės sienos)	100m2	0,08	1843,6094	67,49
				Raimundas Petrikas Statybos direktorius	5299,24

1	Vamzdynų demontavimas (vamzdžių skersmuo daugiau 50 mm)	m	2,0	7,1505	14,3
2	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 60 mm	vnt.	1,0	25,9608	25,96
3	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	2,0	32,2219	64,44
4	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,0	81,6558	163,31
5	Dušų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	202,914	202,91
6	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	63,5509	63,55
7	Suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	318,1256	318,13
	Skyriuje 2				852,6
	Žiniaraštyje 1				6151,84
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1291,89
	Iš viso žiniaraštyje 1				7443,73

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. 2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18-11 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai gyv. Jaunimo g. 1, Igliaukoje

Statinsys 1 Būsto pritaikymas

Žiniaraštis 1 Darbai

		Suma žiniaraščiui			2610,96	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,3061	23,31
2		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	5,951	5,95
3		Paviršiaus valymas	100m2	0,1683	308,9934	52,0
4		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,1683	92,4558	15,56
5		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,0208	107,3509	2,23
6		Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (lubiniai paviršiai)	100m2	0,0208	500,064	10,4
7		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 10 mm , vidinės sienos)	100m2	0,1683	1041,0618	175,21
8		Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 mm sluoksniu	m2	16,83	3,0414	51,19
9		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05
10		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31
11		Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	14,75	5,2786	77,86
12		Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	14,75	48,4353	714,42
13		Atlenkiamo suoliukų su porankiais neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	294,3496	294,35
14		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,6	31,149	18,69
15		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02
16		Paviršių aptaisymo plastikine dailylente išardymas k4=0.500	100m2	0,1475	265,6271	39,18
17		Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0,0208	287,4161	5,98
18		Šviestuvų, kabinamųjų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,01	130,5425	1,31
						1593,02

2 Sanitarinis mazgas Daunoravičius

1	Vamzdynų demontavimas (vamzdžių skersmuo daugiau 50 mm)	m	2,0	6,6161	13,23
2	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės d 60 mm ir gylis 1,0 m	vnt.	2,0	24,0205	48,04
3	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	2,0	29,8137	59,63
4	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,0	61,5093	123,02
5	Dušų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	187,7487	187,75
6	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	59,9809	59,98
7	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,02	143,0271	2,86
8	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1,0	70,2872	70,29
	Skyriuje 2				564,8
	Žiniaraštyje 1				2157,82
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				453,14
	Iš viso žiniaraštyje 1				2610,96

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Raunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180704 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai gyv. Šaulių g. 62 Marijampolėje**Statinys 1 Būsto pritaikymo darbai****Žiniaraštis 1 Darbai**

					Suma žiniaraščiui	8160,92	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Remonto darbai							
1		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,3061	23,31	
2		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu demontavimas k3=0.000	kompl.	1,0	27,0971	27,1	
3		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	5,951	5,95	
4		Durų varčių išėmimas	vnt	2,0	3,1826	6,37	
5		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	2,0	34,4562	68,91	
6		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,02	130,5425	2,61	
7		Paviršių aptaisymo plastikine dailylente išardymas k4=0.500	100m2	0,3061	266,9065	81,7	
8		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0332	203,9727	6,77	
9		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	5,0	3,9787	19,89	
10		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,8	45,8269	36,66	
11		Paviršiaus valymas	100m2	0,3061	308,9934	94,58	
12		Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas	m3	1,02	169,4585	172,85	
13		Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm, vidinės sienos)	100m2	0,3861	780,5599	301,37	
14		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02	
15		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3861	92,0568	35,54	
16		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,0332	107,2833	3,56	
17		Vidaus paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas	100m2	0,3861	733,588	283,24	
18		Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 mm sluoksniu	m2	38,61	3,0414	117,43	
19		Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,3861	95,4947	36,87	
20		Lubų paviršių tarpinis gruntavimas	100m2	0,0332	105,0292	3,49	
21		Lubų nutinkuotų "Vetolit" arba aptaisytų gipso kartono plokščių pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,0332	398,1489	13,22	

SUDERINTA

Vidinių paviršių tinkavimas

Vidinių paviršių tinkavimas

Vidinių paviršių tinkavimas

Vidinių paviršių tinkavimas

Vidinių paviršių tinkavimas

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

22	Lubų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0,0332	306,9512	10,19
23	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,0332	218,0498	7,24
24	Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,0332	197,7903	6,57
25	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05
26	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksniu 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,0332	499,988	16,6
27	Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31
28	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	38,61	11,0759	427,64
29	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	3,32	40,9908	136,09
30	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	38,61	48,6035	1876,58
31	Rankturių neįgaliesiems montavimas	vnt.	3,0	196,8509	590,55
32	Suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	73,0201	73,02
33	Durų apvadų montavimas, kai apvadai minkštų veislių medienos	m	6,0	6,9816	41,89
34	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2,4	152,7124	366,51
35	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm, angokraščiai)	100m2	0,05	1349,3457	67,47
36	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,05	473,9827	23,7
37	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,05	341,3659	17,07
38	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,05	83,5801	4,18
39	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,05	234,0199	11,7
40	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,05	172,6413	8,63
41	Šviestuvų montavimas k3=0.000	100vnt	0,02	1125,9145	22,52
42	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,5	31,149	77,87

Skyriuje 1

5232,82

2 Sanitarinis mazgas

1	Vamzdynų demontavimas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm)	m	22,0	4,0083	88,18
2	Rankšluosčių džiovintuvo ir privedamojo vamzdyno keitimas	vnt.	1,0	173,9665	173,97
3	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	249,7322	249,73
4	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose	vnt.	3,0	24,0205	72,06
5	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų	m	20,0	17,6782	353,56
6	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,3	42,8592	98,58
7	Dušu montavimas, kai dugnai sekūs	vnt.	1,0	140,1909	140,19

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

8	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	120,9291	120,93
9	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	45,3641	45,36
10	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,2	143,0271	28,61
11	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	2,0	70,2872	140,57
	Skyriuje 2				1511,74
	Žiniaraštyje 1				6744,56
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1416,36
	Iš viso žiniaraštyje 1				8160,92

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180705 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. Brazaičio g. 11, Marijampolėje

Statiny 1 Būsto pritaikymas

Žiniaraštis 1 Darbai

Suma žiniaraščiui 6793,34 EUR

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Durų varčių išėmimas	vnt	2,0	3,1826	6,37
2		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaitus	vnt	2,0	34,4562	68,91
3		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,3061	23,31
4		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu demontavimas k3=0.000	kompl.	1,0	27,0971	27,1
5		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	5,951	5,95
6		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	29,0	3,6479	105,79
7		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0372	203,9727	7,59
8		Betoninių grindų išardymas	m3	0,372	118,9558	44,25
9		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	1,11	45,8269	50,87
10		Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,02	130,5425	2,61
11		Paviršių valymas	100m2	0,2597	308,9934	80,25
12		Vidaus paviršių paprastas tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 12 mm , vidinės sienos)	100m2	0,29	780,5599	226,36
13		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,0372	984,1272	36,61
14		Silikatinių 88mm storio plytų paprastų sienų mūrijimas	m3	0,5	169,4585	84,73
15		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,2225	83,5801	18,6
16		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,0372	97,6326	3,63
17		Anksčiau dažytų paviršių dažymas emulsiniais dažais, dalinai paruošiant paviršių (lubiniai paviršiai)	100m2	0,0372	498,5473	18,55
18		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 10 mm , vidinės sienos)	100m2	0,2225	1161,3102	258,39
19		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05
20		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31
21		Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	25,97	10,267	266,63

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

22	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	25,97	47,273	1227,68
23	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 12 vnt	vnt.	2,0	196,8509	393,7
24	Suoliukų neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	294,3496	294,35
25	Dekoratyvinių putplasčio elementų (juostelių) klijavimas prie paviršiaus	100m	0,1	237,7961	23,78
26	Durų apvadų montavimas, kai apvadai minkštų veislių medienos	m	10,0	6,9816	69,82
27	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2,4	152,7124	366,51
28	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,08	473,9827	37,92
29	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,08	341,3659	27,31
30	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,08	83,5801	6,69
31	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu teptuku	100m2	0,08	247,0525	19,76
32	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,08	184,9998	14,8
33	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,0	31,149	124,6
34	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02

Skyriuje 1

4048,8

2 Sanitarinis mazgas

1	Vamzdynų demontavimas	m	20,0	3,9519	79,04
2	Rankšluosčių džiovintuvo ir privedamojo vamzdyno keitimas	vnt.	1,0	173,9665	173,97
3	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	249,7322	249,73
4	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose	vnt.	3,0	24,0205	72,06
5	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	18,0	17,6782	318,21
6	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,3	48,589	111,75
7	Duštų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	154,0437	154,04
8	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	120,9291	120,93
9	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	49,1953	49,2
10	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hidr.išbandymas	100m	0,18	143,0271	25,74
11	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	3,0	70,2872	210,86

Skyriuje 2

1565,53

Žiniaraštyje 1

5614,33

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1179,01

Iš viso žiniaraštyje 1

6793,34

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT. TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. 2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180706 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. P. Mašoto g. 9, Marijampolėje

Statiny's 1 Būsto pritaikymo darbai

Žiniaraštis 1 Darbai

		Suma žiniaraščiui 6585,46 EUR				
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Durų varčių išėmimas	vnt	1,0	3,1826	3,18
2		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	1,0	34,4562	34,46
3		Vonių nuėmimas	vnt	1,0	23,3061	23,31
4		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu demontavimas k3=0.000	kompl.	1,0	27,0971	27,1
5		Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	1,0	5,951	5,95
6		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0,01	130,5425	1,31
7		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	9,8	3,6479	35,75
8		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,0251	203,9727	5,12
9		Paviršiaus valymas	100m2	0,162	308,9934	50,06
10		El.instaliacijos izol.vamzdeliuose demontavimas	100m	0,15	50,7235	7,61
11		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,03	51,6731	1,55
12		Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0,1	274,1484	27,41
13		Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,1	280,1349	28,01
14		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100m	0,1	115,5171	11,55
15		Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100vnt	0,01	86,681	0,87
16		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,01	342,1695	3,42
17		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,162	67,6207	10,95
18		Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (sluoksnis 20 mm , vidinės sienos)	100m2	0,162	1829,0091	296,3
19		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,162	692,2807	112,15
20		40 mm storio armuotas cementinis išlyginamasis sluoksnis	100m2	0,0251	984,1272	24,7

Raimundas Petrulaitis
Statybos direktorius

21	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05
22	Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31
23	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	18,72	11,1568	208,86
24	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	18,71	47,0921	881,09
25	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 12 vnt	vnt.	1,0	196,8509	196,85
26	Durų apvadų montavimas, kai apvadai minkštų veislių medienos	m	10,0	6,9816	69,82
27	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	2,4	148,795	357,11
28	Lentų klojiniai laiptų maršų betonavimui	100m2	0,0225	2771,3858	62,36
29	Laiptų maršų betonavimas	m3	0,33	168,6844	55,67
30	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas	m2	2,2	0,9972	2,19
31	Medinių konstrukcijų (karkaso, gegnių, sijų ir pan.) įrengimas	m3	0,2	794,4909	158,9
32	Karkaso apkalimas dailylente	100m2	0,022	1605,7125	35,33
33	Metalinės nuovažos montavimas	t	0,212	6012,0023	1274,54
34	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,5	31,149	77,87
35	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02

Skyriuje 1

4196,73

2 Sanitarinis mazgas

1	Vamzdynų demontavimas	m	12,0	5,5866	67,04
2	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1,0	249,7322	249,73
3	Vertikalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose	vnt.	2,0	24,0205	48,04
4	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų m iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	15,0	15,9593	239,39
5	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm	m	2,0	57,0153	114,03
6	Duštų dugnų montavimas, kai dugnai seklūs	vnt.	1,0	106,4859	106,49
7	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1,0	136,6581	136,66
8	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	52,1051	52,11
9	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,15	143,0271	21,45
10	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	3,0	70,2872	210,86

Skyriuje 2

1245,8

Žiniaraštyje 1

5442,53

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1142,93

Iš viso žiniaraštyje 1

6585,46

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimundas Dainoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180707 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. Vasaros g. Marijampolėje

Statiny s 1 Būsto pritaikymas

Žiniaraštis 1 Darbai

					Suma žiniaraščiui	1806,99	EUR
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Remonto darbai							
1		Dušo kabinos demontavimas	kompl.	1,0	18,4253	18,43	
2		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	1,0	3,6479	3,65	
3		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,024	203,9727	4,9	
4		Paviršiaus valymas	100m2	0,034	308,9934	10,51	
5		Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,024	499,988	12,0	
6		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,01	67,6207	0,68	
7		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	130,4891	13,05	
8		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	13,0612	1,31	
9		Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	3,4	11,0759	37,66	
10		Aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "Knauf" technologiją	m2	3,4	48,1541	163,72	
11		Rankturių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 12 vnt	vnt.	2,0	196,35	392,7	
12		Suoliukų su porankiais neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	294,3496	294,35	
13		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,3	31,0	9,3	
14		Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose	m3	0,1	910,172	91,02	
Skyriuje 1						1053,28	
2 Sanitarinis mazgas							

1

Horizontalių skylių gręžimas žiediniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose

vnt.

2,0

24,0205

48,04

2

Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdžių atskirų atkarpų keitimas pastato viduje, kai vamzdžio skersmuo 110 mm

m

2,3

28,366

65,24

3

Dušu dugnų montavimas, kai dugnai seklūs

vnt.

1,0

187,7487

187,75

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

Raimundas Petrikaitis

Statybos direktorius

24.0205

28.366

Raimondas Daunoravičius

4	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1,0	65,486	65,49
5	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	0,023	143,0271	3,29
6	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų	vnt	1,0	70,2872	70,29
	Skyniuje 2				440,1
	Žiniaraštyje 1				1493,38
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				313,61
	Iš viso žiniaraštyje 1				1806,99

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 180708 Būsto pritaikymas neįgaliajam/-ai, gyv. Tautkaičių k., Marijampolės sav.**Statiny 1 Būsto pritaikymas****Žiniaraštis 1 Darbai****Suma žiniaraščiui 5146,66 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1		Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu demontavimas k3=0.000	kompl.	1,0	17,6153	17,62
2		Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,05	132,6029	6,63
3		Durų varčių išėmimas	vnt	1,0	2,0689	2,07
4		Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkairius	vnt	1,0	22,3999	22,4
5		Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūkle	m	2,5	2,8974	7,24
6		Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,5	36,8317	18,42
7		Durų apvadų montavimas, kai apvadais minkštų veislių medienos	m	6,0	6,698	40,19
8		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2,4	139,5241	334,86
9		Durų keitimas plastiko durimis, išlaužiant mūro užkairius	m2	2,4	207,5667	498,16
10		Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , angokraščiai)	100m2	0,03	975,6767	29,27
11		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,03	371,0662	11,13
12		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,03	281,6983	8,45
13		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,03	66,765	2,0
14		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,03	166,3986	4,99
15		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,03	150,7919	4,52
16		Dušo trapo keitimas	vnt	1,0	119,6482	119,65
17		Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0,05	434,1436	21,71
18		Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100m	0,1	99,9966	10,0
19		Izoliacinių tarpiklių montavimas (lipnūs tarpikliai)	100m	0,1	10,0794	1,01

Raimundas Pedkaitis
Statybos direktorius

Raimundas Daunoravičius

20	Grindų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius, tepant 2 kartus	m2	5,0	9,6996	48,5
21	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	5,0	35,9146	179,57
22	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	kompl.	1,0	133,6988	133,7
23	Ranktūrių neįgaliesiems montavimas, kai varžtų skaičius 12 vnt	vnt.	2,0	191,5648	383,13
24	Suoliukų su porankiais neįgaliesiems montavimas	vnt.	1,0	290,0647	290,06
25	Daugiau 0,5m iki 1m gylio duobių grunte gręžimas rankiniu benzininiu gręžtuvu, kai gruntas II grupės, grąžto skersmuo iki 0,2m	100vnt	0,08	185,9857	14,88
26	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	2,32	181,3523	420,74
27	Metalinių įdėtinių detalių didesnės kaip 20kg masės įmontavimas į betonuojamas konstrukcijas	t	0,07	3919,7275	274,38
28	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių montavimas, tvirtinant varžtais, kai detalių masė iki 2kg	t	0,016	6712,6656	107,4
29	Metalinių laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais demontavimas $k_1=0.60$	t	0,302	733,3783	221,48
30	Metalinių laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais montavimas, šveitimas ir dažymas	t	0,302	1885,5574	569,44
31	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis iki 2m, tranšėjos plotis iki 2m	100m3	0,05	1580,9853	79,05
32	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio žvyro mišinio)	100m3	0,03	2039,5643	61,19
33	Skaldos (žvyro) pasluoksnis	m3	2,0	58,2444	116,49
34	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles smėliu, kai plytelės 375x375x70mm	100m2	0,05	1609,9561	80,5
35	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,06	1649,0293	98,94
36	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,5	27,3475	13,67
Skyriuje 1					4253,44
Žiniaraštyje 1					4253,44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					893,22
Iš viso žiniaraštyje 1					5146,66

SUDERINTA

Viešųjų pirkimų skyriaus
vyriausiasis specialistas

Raimondas Daunoravičius

Raimundas Petrikaitis
Statybos direktorius